
 

 

 

 
Lämpimästi tervetuloa Varsinais-Suomen Urheilugaalaan 27.1.2024 
 
Olemme hyvin iloisia saadessamme Teidät ja yli 800 vierasta juhlistamaan varsinaissuomalaista ur-
heiluvuotta 2023! Kirjeen mukana oleva illalliskortti on sisäänpääsynne gaalaan, joten otattehan sen 
mukaanne. 
 
Illalliskortista näette pöytänne numeron. Logomossa on infotauluja sekä henkilökuntaa, joilta voitte 
tarkistaa pöytänne sijainnin areenalla. Edellytämme, että noudatatte illalliskortin pöytänumerointia. 
 
Logomon pääovet aukeavat gaalavieraille klo 17.00. Aulassa on tarjolla lasillinen kuohuviiniä juhla-
vieraalle. Myös Logomo Kitchen palvelee klo 17.00 alkaen.  
Juhlasalin ovet aukeavat klo 18.00. Gaala alkaa klo 18.30. Olettehan ajoissa paikalla.  
Vaatesäilytys on maksuton. Suosittelemme julkista liikennettä, pysäköintitilaa on vähän. 
 
Juhlasalissa baari palvelee vieraita. Palkitsemisten aikana juhlasalissa oleva baari sulkeutuu ja avau-
tuu uudelleen illallisen aikana sekä palkitsemisten päätyttyä.  
Voit halutessasi tilata juomia ennakkoon pöytääsi. Juomien ennakkotilaus:  
https://logomokitchen.fi/tapahtumatarjoilut/urheilugaala-juomien-ennakkotilaukset  
Juomat ovat haettavissa illan aikana ennakkotilauspisteellä nimellä. 
Illan aikana pääsemme jännittämään muun muassa palkittavia urheilijoita, seuraamaan vauhdikkaita 
esityksiä ja nauttimaan kolmen ruokalajin illallisesta.  
DJ vastaa illan bilemusiikista ja valomerkki tulee 00.30, jonka jälkeen bileet jatkuvat Teatron aulassa 
jopa 03.00 tarpeen mukaan. 
 
 
 Järjestäjä pidättää oikeudet tapahtuman ohjelmaa ja aikatauluja koskeviin muutoksiin. Tällaisia voivat 
olla esimerkiksi aikataulua koskevat rajoitukset. 
 
 
 
 
 
 
 
Jukka Läärä, aluejohtaja, Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, LiikU 
Lisätiedot: 02 5151 900 
Esteen sattuessa pyydämme teitä ilmoittamaan yllä olevaan numeroon. 
 
 
 
 

 

  

Paikka:         Logomo, Junakatu 9, Turku 
Aika:            Lauantai 27.1.2024 klo 18.30 (ovet avautuvat klo 17.00) 
Pukukoodi:   Tumma puku 

 

https://logomokitchen.fi/tapahtumatarjoilut/urheilugaala-juomien-ennakkotilaukset

